[image: image1.jpg]

                         «Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»  от 14 июня 2016 года № 7/6-13 «О мерах социальной поддержки педагогических работников муниципальных образовательных учреждений»

Принято Советом муниципального образования                              от 29 марта 2018 года

муниципального района «Сыктывдинский»                                      № 25/3-5
Руководствуясь статьями 18, 20 Закона Республики Коми от 12 ноября 2004 года        № 55-РЗ «О социальной поддержки населения в Республике Коми», пунктом 13 части 2 статьи 27 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»,
Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 14 июня 2016 года № 7/6-13 «О мерах социальной поддержки педагогических работников муниципальных образовательных учреждений» следующие изменения и дополнения:
1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «О мерах социальной поддержки работников муниципальных образовательных учреждений».

1.2. Добавить пункт 4 следующего содержания:
«4. Утвердить Перечень документов для предоставления меры социальной поддержки согласно приложению 2.».

1.3. Приложение к решению Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 14.06.2016г. № 7/6-13 «О мерах социальной поддержки педагогических работников муниципальных образовательных учреждений» считать приложением 1.
1.4. Дополнить приложением 2 согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Совета МО МР «Сыктывдинский» и заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю.Носов).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района –

председатель Совета муниципального района                                                 С.С.Савинова
29 марта 2018 года
 Приложение к решению
Совета МО МР «Сыктывдинский»

от 29.03.2018 № 25/3-5

«Приложение 2 к решению
Совета МО МР «Сыктывдинский»

от 14.06.2016 № 7/6-13
Перечень документов для предоставления меры социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг
1. Заявление на предоставление меры социальной поддержки;

2. СНИЛС;

3. Подтверждение отсутствия задолженности по оплате коммунальных услуг.».